KV

Bremen

Pravention

Kassendrztliche
Vereinigung

Erweitertes Praventionsangebort fur Kinder und Jugendliche

Unter- .
Krankenkasse Alter Verglitung
suchung

U10

Uil

12

u10

U10

U1l

ull

12

12

u10

Uil

12

AOK Bremen/
Bremerhaven

AOK Bremen/
Bremerhaven

AOK Bremen/
Bremerhaven

TK

Knappschaft

TK

Knappschaft

TK

Knappschaft

IKK gesund plus

IKK gesund plus

IKK gesund plus

Kassenarztliche Vereinigung Bremen | A

lvonl

7. bis 8. Jahre
(7. Geburtstag bis 1 Tag vor
dem 9. Geburtstag)

9. bis 10. Jahre

(9. Geburtstag bis 1 Tag vor
dem 11. Geburtstag)

16. bis 17. Jahre

(16. Geburtstag bis 1 Tag
vor dem 18. Geburtstag)

7. bis 8. Jahre

(7. Geburtstag bis 1 Tag vor
dem 9. Geburtstag)

7. bis 8. Jahre

(7. Geburtstag bis 1 Tag vor
dem 9. Geburtstag)

9. bis 10. Jahre

(9. Geburtstag bis 1 Tag vor
dem 11. Geburtstag)

9. bis 10. Jahre

(9. Geburtstag bis 1 Tag vor
dem 11. Geburtstag)

16. bis 17. Jahre

(16. Geburtstag bis 1 Tag
vor dem 18. Geburtstag)
16. bis 17. Jahre

(16. Geburtstag bis 1 Tag
vor dem 18. Geburtstag)

7. bis 8. Jahre

(7. Geburtstag bis 1 Tag vor
dem 9. Geburtstag)

9. bis 10. Jahre

(9. Geburtstag bis 1 Tag vor
dem 11. Geburtstag)

16. bis 17. Jahre

(16. Geburtstag bis 1 Tag
vor dem 18. Geburtstag)

57,01 Euro

57,01 Euro

57,01 Euro

57,01 Euro

56,03 Euro

57,01 Euro

56,03 Euro

57,01 Euro

56,03 Euro

57,01 Euro

57,01 Euro

57,01 Euro

GOP

99210A

99211A

99212A

81102B

81102C

811208B

81120C

81121B

81121C

99210

99211

99212

Pravention | Erweitertes Praventionsangebot fur Kinder und Jugendliche

Stand: 07.03.2025



