

Prävention

Erweitertes Präventionsangebot für Kinder und Jugendliche

Untersuchung	Krankenkasse	Alter	Vergütung	GOP
U10	AOK Bremen/ Bremerhaven	7. bis 8. Jahre (7. Geburtstag bis 1 Tag vor dem 9. Geburtstag)	57,01 Euro	99210A
U11	AOK Bremen/ Bremerhaven	9. bis 10. Jahre (9. Geburtstag bis 1 Tag vor dem 11. Geburtstag)	57,01 Euro	99211A
J2	AOK Bremen/ Bremerhaven	16. bis 17. Jahre (16. Geburtstag bis 1 Tag vor dem 18. Geburtstag)	57,01 Euro	99212A
U10	TK	7. bis 8. Jahre (7. Geburtstag bis 1 Tag vor dem 9. Geburtstag)	57,01 Euro	81102B
U10	Knappschaft	7. bis 8. Jahre (7. Geburtstag bis 1 Tag vor dem 9. Geburtstag)	56,03 Euro	81102C
U11	TK	9. bis 10. Jahre (9. Geburtstag bis 1 Tag vor dem 11. Geburtstag)	57,01 Euro	81120B
U11	Knappschaft	9. bis 10. Jahre (9. Geburtstag bis 1 Tag vor dem 11. Geburtstag)	56,03 Euro	81120C
J2	TK	16. bis 17. Jahre (16. Geburtstag bis 1 Tag vor dem 18. Geburtstag)	57,01 Euro	81121B
J2	Knappschaft	16. bis 17. Jahre (16. Geburtstag bis 1 Tag vor dem 18. Geburtstag)	56,03 Euro	81121C
U10	IKK gesund plus	7. bis 8. Jahre (7. Geburtstag bis 1 Tag vor dem 9. Geburtstag)	57,01 Euro	99210
U11	IKK gesund plus	9. bis 10. Jahre (9. Geburtstag bis 1 Tag vor dem 11. Geburtstag)	57,01 Euro	99211
J2	IKK gesund plus	16. bis 17. Jahre (16. Geburtstag bis 1 Tag vor dem 18. Geburtstag)	57,01 Euro	99212